



גיליון מס' 285



יבִיעַ אומר



בראשות הגאון רבי יגאל כהן שליט"א

פרשת וילך

מאמר השבוע
חאת ראש המוסדות
הרה"ג יגאל כהן שליט"א



מאמר השבוע



הנהגות מרן



שאלות ותשובות



דוד המלך



לאשת החיל



פנינים מהפרשה



מוסר עם סיפור



רוצים לשמח משפחה לחג?

פרטים בגב העלון...

צריך שנוי

ממנו, שכל אחד ירגיש נאהב על ידי הצד השני. לברוך מקשי אינו פתרון... אדרבה, הקשי הגיע כדי שנספח לבדק בעצמנו במה אנחנו צריכים להשתפר, לתקן את ההרגלים הלא טובים שבתוכנו, ובמיוחד להרגיל את עצמנו להתחשב בזולת, ומעל הכל... לתת לשני, ולא לחשב רק לקבל כל הזמן. "כי יצר לב האדם רע מנעריו" (בראשית ח, כא)

אם נתבונן על תינוק או ילד קטן נמצא שכל הזמן הוא מבקש ורוצה שיתנו לו תשומת לב. כל ילד מרגיש בעלים על כל צעצוע שהוא מקבל, קשה לו לראות שהאחים או החברים שלו נוגעים לו במה ששייך לו. אין ילד שמר-גיש צרך להכיר טובה על כל הטוב שהוא מקבל מהוריו ומהסוככים אותו, אף פעם הוא אינו מרגיש צרך לעזור להורים בנקיון או בשאר דברים.

וכך פלנו נולדנו... אם נעצר ונחשב, נמצא שהתינוק חי בדיוק ההפך ממה שדרוש מבני זוג בחיי הנשואין - הכרת הטוב על כל דבר, לדעת לשתף את השני בכל דבר, להתחשב ברגשות של הזולת - וכיין שכלנו היינו פעם קטנים, פלנו צריכים לעבד על עצמנו, לשנות את ההרגלים שכלנו לחשב תמיד על עצמנו, ולהתחיל לחשב ולעשות דברים רבים למען השני.

מתוך ספרו של הרב יגאל כהן.

אדם שעדיין לא התחתן אינו יכול לתקן את עצמו ולהיות טוב יותר, כי אם הוא לא מסתדר במקום מסוים הוא יכול לקום ולעזוב, ואם תהיה לו בעיה עם אחד החברים הוא יעזב אותו ויחפש חבר אחר - אף אחד בעולם לא יכול להכריח אותו להשאר איתו גם כשקשה לו. אבל כשאדם נכנס בבירית הנשואין - הוא מחייב להסתדר עם בת זוגו, הוא צריך לעשות שנוי אמיתי בעצמו, להתחיל לנתר או להבליג ולעזר לצד השני גם ברגעי משבר.

בני זוג שנתקלים בקשיים במהלך חיי הזוגיות שלהם, היצר הרע קופץ להרס ביניהם. הוא אומר לאדם - 'קשה לך? תברח! לך תחפש מקום קל יותר, למה לך לסבל? תחזור לאמא, שם היא תקבל אותך כמו שאתה'. וכך אצל האשה - 'תעזבי אותו, מאד יכול להיות שעם בעל אחר יהיה לך טוב יותר, יעריכו אותך יותר'.

אם אותם בני זוג ישכילו להבין שהקשי שהם עוברים הוא חלק מהסבה שהם באו לעולם, כלומר בורא עולם מביא להם את הקשי הזה - כדי שהם ישפרו את עצמם להיות טובים יותר, מתחשבים יותר ונותנים יותר לצד השני - הכל יראה אחרת...

אין בני זוג בעולם שיכולים להיות ביחד בלי שתהיה ביניהם תקשורת טובה, כל אחד צריך לתת תשומת לב ואהבה לצד השני, להראות לשני שאכפת לו

זמני כניסה ויציאת השבת
הזמנים לפי לוח "אור החיים"

יום	ת"א	ח'ספה	ב"ש
כניסה:	18:34	18:35	18:35
יציאה:	19:24	19:25	19:25
ד"ת:	20:09	20:11	20:10

ירושלים: לנהגים 40 דקות 18:16



הנהגות מרן
רבנו הרב עובדיה יוסף זאק"ל

דרשה ברבים כיצד?

סיפר לי מרן אאמו"ר זיע"א, כאשר היה כבן שמונה עשרה שנה, ביקש ממנו המקובל הגר"י כדורי זצ"ל למסור שיעור בכל יום בביהכ"נ שמעון הצדיק, ומרן נועץ עם רבו מוהר"ר עזרה עטייה זצ"ל, ואמר לו שכיון שכבר סיים את הש"ס עם תוס', ראוי הוא ליתן שיעור בהלכה, אלא שבמשך הזמן הרב כדורי ביקש שיאמר לצבור רק את דעת ה"בן איש חי", וכאשר מרן סירב לכך, עבר למסור שיעור במקום אחר. ומרן זיע"א כתב בהספדו על רבו זצ"ל, "זה"ל: אזכרה ימים מקדם בימי חרפי שהיה ממריץ אותי למסור שיעורי תורה לאנשי עמל ופועלי בנין הנהנים מיגיע כפם, הקובעים עתים לתורה, ועשיתי כדבריו. ע"כ.

וצריך לזכור מה שאמרו באבות דרבי נתן (פרק נט) דכל מי שיש בידו הלכה ואין בו אגדה, דומה למי שיש לו כלי זין אבל אין בו הכח להלחם. ומי שיש בו אגדה ואין בו הלכה, דומה לגבור שאין לו כלי זין, ולא עם הארץ חסיד, רק מי שבידו זה וזה מגיע לשלימות.

ואיתא במדרש (פ' כי תשא, עה"פ ויתן אל משה ככלותו) א"ר שמעון בן לקיש, כל האומר דברי תורה ואינם חביבין על שומעיהן ככלה שהיא חביבה על בעלה, נוח לו שלא אמר. ע"ש.

וירבה לספר בשבח החכמים, וכמ"ש בפיהמ"ש להרמב"ם (אבות פ"א משנה ט"ז) כי הדיבור הרצוי שבח החכמים וסיפור חשיבות מעלותיהם הוא כדי לחבב הנהגותיהם בעיני בני אדם, וילכו באורחותם. ורבנו אברהם בן הרמב"ם כתב בספרו המספיק לעובדי ד' (שער הפרישות): תתחיל לשנות את הרגליך ולרפות את קשריך בהבלי העולם לאט לאט ובהדרגה, וצרף אליה את עיסוק הלב בהתבוננות אל האמת, ובהקדשת עתותיך לקריאת התורה וספרי הנביאים ותולדות הצדיקים, ותתן דעתך על משמעות הדברים שאתה קורא, ויפתחו לך שערי רחמים ויזרחו עליך אורות החכמה, ויתגלו לך שפונת ההשגחה האלוקית. ע"כ.

ורבינו בחיי בראשית הקדמה לפרשת וישלח כתב, כי יתחייב האדם לחקור בכבוד הצדיקים ולספר בשבח מעלתם, והגיד לך כי ערך החקירה הזאת לחקור כבודם, הוא טוב מאכילת הדבש, כי אכילת הדבש הרבות לא טוב, והרבות לחקור כבודם הוא טוב, וכבוד אצל המחשבה, כי אין ספק שהמשבח את הצדיקים תמיד אין זה כי אם מצד טבעו ומזגו הטוב, ולכך סיפור שבחם אצלו מתוק מדבש.

בברכת התורה

הראשל"צ ונשיא בית הדין הגדול
יצחק יוסף



שאלות ותשובות
מאת חורנו הר"ג יגאל כהן שליט"א

שאלה: אני כהן ועל פי פקודת הרופאים אני חייב לאכול ביום כיפור. האם אני יכול לברך ברכת כהנים?

תשובה: בשחרית ובמוסף יכול לעשות כמו בשאר השנה, אולם בנעילה נראה שרק אם אוכל לשיעורים יכול לישא כפיו שעדיין נחשב שהוא בתענית (ולא חוששים לשיכרות). ואם לפי הרופאים צריך לאכול כרגיל אזי לא יעלה לדוכן כלל (עיי' חזו"ע ארבע תעניות עמ' צח).

שאלה: האם מותר לצחצח שיניים ביום הכיפורים לאדם שקשה לו בלא זה?

תשובה: יש להחמיר ולא לרחוץ את הפה ביום הכיפורים גם למי שרגיל בזה (מרן ס"י תקס"ז סעיף ג; ובמשנ"ב שם ס"ק יב).

שאלה: האם אפשר לקנות את העליות של ספר תורה ביום הכיפורים וכן כל נדרי מכספי מעשרות?

תשובה: מותר לקנות עליות מכספי מעשר בתנאי שקודם שיקנה יאמר בליבו שזה יהיה מכספי מעשר, אך אם חשב בתחילה לשלם מכסף שאינו מעשר הרי שאינו יכול אח"כ להשתמש מכספי מעשר כדי לפרוע את חובו (ט"ז יור"ד ס"י רמט סעיף א).

שאלה: בעבר עבדתי בקיוסק ולצערי הייתי מחלק קופסאות סיגריות לחברים, וכן הייתי עושה להם הנחות שלא ברשות בעל הבית. אשמח לדעת אם אוכל לכפר על כך בזה שאתן צדקה?

תשובה: אם אתה יודע ומכיר את הבעלים לא יעזור לתת צדקה אלא צריך ללכת ולהחזיר לו בערך את הסכום שנלקח ולהתפייס איתו עד שימחל לך, ורק במקרה שגנב ואינו יודע ממי גנב, אז אומרים שיתן את הכסף לצדקה שיעשו בו צורכי רבים.



דוד המלך

מאת הרב אליהו עמר שליט"א

המלך דוד

מעלותיו של דוד המלך

לאחר שציווה ה' לשמואל הנביא לקום למשווח את דוד למלך על ישראל, בורא עולם הוסיף ואמר (שמואל א טז, יב) "קום מְשַׁחֵהוּ כִּי זֶה הוּא", ולכאורה המילים "כי זה הוא" מיותרות, וביאר החיד"א ("חומת אנך" שמואל א טז, יב), שבמילה "כי" נרמז שעיקר המלכות שייכת לשבט יהודה העולה בגימטריא שלושים, כמו הגימט' ריא של המילה "כי", וכן רמז הקדוש ברוך הוא לשמואל הנביא, שדוד ראוי למלכות משום שיש בו שלושים מעלות הנצרכות למלך, כמובא במשנה באבות (פ"ו מ"ה).

עם ישראל חי

וכן רמז במילה "כי" כמה זמן תימשך מלכות בית דוד, שהרי המילה "כי" בגימט' ריא שלושים, ומובא ב"זוהר הקדוש" (זוהר יתרו דף פה ע"א), שעם ישראל נמשלו ללבנה, כשם שהלבנה במהלך שלושים ימי החודש בתחילתו גודלת ובסופו מתמעטת ונעלמת, אך מיד שוב חוזרת ומתחדשת, כך עם ישראל פעמים גדלים ופעמים מתמעטים ולפעמים נראה שאף נעלמים, אך עם כל זאת 'עם ישראל חי' ומחדש כנשר נעוריו.

ה'זוהר הקדוש' משווה בין מלכות בית דוד המסמלת את כלל ישראל, לבין הלבנה,

חייליו של נבוכדנצר, וסופו של צדקיהו היה רע ומר, כאשר רצחו את כל בני משפחתו לעיניו ולאחר מכן ציווה נבוכדנצר שינקרו את עיניו. פעולות אלו של חורבן וניקור מאור עיניו של מלך יהודה סימלו על כיבוש המאורות, כמו הלבנה ההולכת ונחסרת במהלך חמישה עשר הימים האחרונים של החודש עד שמתכסת מעינינו. ועל כל התהליך שעתידי לעבור על מלכות בית דוד, רמז הקדוש ברוך הוא לשמואל הנביא במילים "כי זה הוא", שהמילה כי בגימטריא שלושים, כנגד שלושים הדורות מאברהם אבינו ועד ימי צדקיהו, המלך האחרון למלכי בית דוד.

דבר זה מסביר, מדוע ב'ברכת הלבנה' (שולחן ערוך אורח חיים סימן תכו) אנו מזכירים את המשפט 'דוד מלך ישראל חי וקיים'? אולם לאור המבואר לעיל על ההקבלה בין מלכות דוד ללבנה, אנו מתפללים לבורא עולם, כשם שחידש לנו את אורה של הלבנה למרות שנעלמה מעינינו, כך יאיר לנו את אורו של משיח בן דוד במהרה בימינו (לתוספת ביאור והרחבה עיי' בפרק כ מאמר ד).

לרכישת ספרי הרב אליהו עמר -

'מעבר לסגולה'

על הזרע שמשון (ב חלקים).

ו'המלך דוד' (ב חלקים)

על קורות חייו של דוד המלך.

ניתן לפנות ל 055-67-25-138



פנינים מהפרשה

"שובה ישאל"

השבת שבין ראש השנה ליום הכיפורים נקראת 'שבת שובה', על שם ההפטרות הנקראות בשבת זו ופותרות במילים: "שובה ישאל עד ה' אלהיך".

ויש שנותנים אותה 'משותפת לסוף מילת שבת' ותחילת מילת 'שובה', וקוראים לשבת זו 'שבת תשובה'. וכמו שנקראת שבת זו בספר "יסוד ושרש העבודה". וגם שם זה נכון הוא, לפי ששבת זו היא היום הראשון בהיסטוריה האנושית שבה חי אדם ששב בתשובה. שהרי אדם הראשון שנברא בראש השנה שחל ביום שישי, חטא באכילה מעץ הדעת בו ביום, ומיד שב בתשובה. נמצאת שבת זו הבאה תמיד לאחר ראש השנה, ראוייה להיקרא: 'שבת תשובה'. כמובא ב"פרקי דרבי אליעזר" כי השבת המליצה בעד אדם הראשון לפני הקב"ה שימחל לו על חטאו, ולכן שר "מזמור שיר ליום ה'שבת".

זהירות מיוחדת בשבת זו וכתב בספר "יסוד ושרש העבודה", שגם בדבר המותר בשאר שבתות השנה, ידקדק מאד בשבת זו להדר בו, ואפילו שלא לחשוב בעניני העולם הזה כלל אלא רק ביראת ה', ואז מוחלים לו כל מה שחטא בשבתות מיום היוולדו ועד עתה!

נמצא שבשבת זו, הוטבעה מסוגלות של תשובה יותר מכל שבתות השנה. ואילו ביום הכיפורים שהוא היום שבו אמר הקב"ה למשה רבנו "סלחתי פְּדָבְךָ", הוטבעה מסוגלות של סליחה יותר מכל ימות השנה. לפיכך, אף על פי שאין מתוודים בשבת, נכון להרהר בתשובה בשבת זו, לפי שאפילו הרהור תשובה בלבד פועל פעולה אדירה שתוצאתה נפלאה

(האדם במעגל השנה מאת הרה"ג ר' זמיר כהן שליט"א).



לאשת החיל

צדיק באמונתו יחיה

משל למנהל ששלח את נהגו לנסיעה לצפון הרחוק בכדי להביא סחורה, הנהג יצא לנסיעה שמח וטוב לב ביום ראשון על הבוקר, וחזר בערב של אותו יום. המנהל שמח למראה הנהג שעשה את שליחותו בזריזות. מקבל המנהל את פני הנהג ושואלו: "היכן הסחורה?" אמר לו הנהג: "לא הבאתי את הסחורה", "מה זאת אומרת?" שאל המנהל, "הרי שלחתי אותך להביא סחורה", הנהג עונה לתומו: "לא הבאתי סחורה, אבל נסעתי לאט, שמרתי על הכללים בדרכים, לא נסעתי ברמזור אדום, לא עצרתי ברמזור ירוק, עצרתי להולכי רגל במעבר חציה ונתתי זכות קדימה לכל מי שצריך".

"יפה מאוד אך לא בשביל זה שלחתי אותך.. להביא סחורה שלחתי אותך.. שכחת את העיקר". כך הקב"ה אומר לנו - אומר הרב עמרמי שליט"א - לפעמים אנחנו שוכחים את העיקר, את האמונה בבורא עולם.

עיקר העיקרים בעולם הזה אלו חיי האמונה, אומר רבי צדוק מלובלין. האמונה בהשם היא עיקר עבודת האדם בעולמו. הקב"ה מבקש מאיתנו להביא את הסחורה האמיתית, את האמונה. ואנחנו משתדלים לעשות טוב, השאלה היא האם אנחנו בכיוון. אנחנו מניחים תפילין, מתלבשות בצניעות, מתפללים, מקיימים את מצוות שופר, לולב וכו'... אבל היכן האמונה שבלב? היכן האמונה שהקב"ה עושה כל דבר קטן וגדול שקורה בחייו.

כאשר עוקפים אותנו בכביש, כיצד אנו מגיבים? כאשר 'עוקצים' אותנו בסכום כסף מכוווד.. איפה הקב"ה באתה תמונה? הרב עמרמי מחדד ואומר, מה זה חיי אמונה? מה מוטל עלינו לעשות בחיים של אמונה? לשמוח באכזבות! "והיית אך שמח" - גם ה'אך' זה לטובתך. בלי עצבות ודיכאונות. הקב"ה עושה כל מה שעושה לטובה אמיתית, גם את הקושי.

להאמין שהכול מאת השם כשקל והכל הולך זוהי לא חכמה.. המבחן האמיתי שלנו הוא בזמן הנפילה, בזמן הכישלון, כשלא הולך בדיוק כמו שרצינו. דווקא שם להאמין שהשם נמצא - באכזבות, בקושי, כשלא הולך - אז זוהי העבודה האמיתית.

"צדיק באמונתו יחיה" - מה המדד אם האדם צדיק או לא? אם הוא חי באמונה. אדם שחי באמונה הוא צדיק. תרי"ג המצוות הן עצות להגיע לאמונה בהשם.. אדם המקיים את כל המצוות בדבקות, אך בליבו לא מאמין בהשם - מה עשה בזה? לא הביא את הסחורה. המצוות הן יקרות מפז וחשובות לאין ערוך, אך אם הן לא מקרבות אותנו לאמונה בקב"ה, אולי חטאנו את המטרה..

כל מה שקורה לך בחיים תדעי שזה מה שהקב"ה בדיוק רוצה שיקרה, הוא לא מתבלבל אף פעם. הוא יודע מה הוא עושה ועושה את זה הכי לטובה.. אנחנו צריכות לשמוח שאנחנו מקיימות את רצונו. בכך שקיבלת קנס 750 שקל - זה הרצון של השם, תשמחי שזכית שרצונו של הקב"ה מתקיים בעולם על ידך. כעין אומרת: "השם זה מה שרצית? אני שמחה שטוב לך השם. שזה מה שרצית והוא קורה, אני יודעת שזה לטובתי הניצחית".

לשים משקפים של אמונה זו הנחת הכי גדולה שנוכל להקנות לעצמנו בעולם הזה. יש לך על מי להישען בכל מציאות שקוראת. האמונה ממלאת כל חלל הכי קטן בחיים, אם נשפך עליך חלב בדיוק לפני שאת יוצאת לשמחה משפחתית, או הילדה ניפצה את המראה ונחתכה ברגל - זה השם. כשלא החליפו לנו את החולצה בחנות או כשהספה החדשה שקנינו מוציאה סיבים ולא רוצים לתקן לנו, שהילד קיבל את הכיתה שפחות העדפנו - כל דבר קטן או גדול הוא בהשגחת הקב"ה. וברגע שנלמד לראות אותו בכל מציאות קטנה, כך לאט לאט נאמן את מוחנו שהכל זה הוא, וגם שיקרו דברים גדולים יותר נדע מיד שזה הוא - האבא שאוהב אותנו הכי בעולם.. הוא מסתתר בכל מציאות, העבודה המוטלת עלינו היא לגלות אותו, ולפעמים כשעושים זאת, הניסיון נעלם, כי המטרה הושגה. להמליך את הקב"ה בעולמו.

לרכישת הספר "תוכו רצון אהבה" מאת מחברת הטור: 05823266571



מוסר עם סיפור

אתה הרב יעקב עמר שליט"א

התפילה שְנַעֲנֶתָהּ עַד פֶּתַח הַחֹדֶר בְּמִלּוֹן

אנו נמצאים בשיא עשרת ימי התשובה, בשבת שובה שהיא בין ראש השנה ליום הכיפורים, השבת הזו חייבים להמשיך להתעלות בכל הכוח כדי שביים הכיפורים יחתמו אותנו לשנה טובה.

ועיקר העיקריים זו תפילה, ובכוחה לעשות הכל, הבה ונביא כאן מעשה מדהים עם מסר של תפילה עצום.

בישיבת בריסק לומדים בחורים אמריקאים. סיפר רבי אלימלך בידרמן שליט"א שאחד מהבחורים הללו הזדמן לכותל המערבי, הוא הבחין בגוי נכבד ועשיר שכותב פתק ומטמין אותו בכותל, אך כנראה שהגוי לא הטמין את הפתק כדבעי, והפתק נפל למרגלותיו של הבחור, ישנו חרם דרבנו גרשום על קריאת פתקים ללא רשות, אבל הבחור לא התאפק ובסקרנותו פתח את הפתק, וקרא את בקשת הגוי.

וכך כתב הגוי: מלך העולם, מתקיים כעת משחק בארצות הברית, ואני לא מצליח לדעת איזו קבוצה ניצחה. אנא ממך תגלה לי איזה קבוצה ניצחה. אני נמצא כעת במלון פלוני בירושלים, חדר מספר זה וזה.

הבחור גחך לעצמו... תפילות של גוי... והנה עלה בדעתו תעלול נחמד. הוא התקשר לאביו בארצות הברית, וביקש ממנו שיבדוק איזו קבוצה ניצחה במקום פלוני. אביו נזף בו: אלו הדברים שמעסיקים בחור ישיבה? אך הבחור הפציר ואמר, שזה באמת לא בשבילי אלא עבור צורך אחר. אביו בדק לו הדבר וחזר עם תשובה.

מיד הזדרז הבחור ונכנס למלון המדובר, דפק על הדלת, כשהדלת נפתחה,

אמר לו: אני שליחו של אלוקים. הגוי נדהם: שליח של אלוקים? מה הפירוש? הבחור לא התבלבל וענה לו בקור רוח: אתה בקשת מאלוקים לדעת איזה קבוצה ניצחה, הוא שלח אותי לומר לך שקבוצה פלונית ניצחה.

הגוי נדהם החל לנשק אותו, ולא מצא מילים להודות לו. ואמר אלוקים, תודה לך ששלחת לי שליח, ולא נחה דעתו עד ששלף פנקס צ'קים, ורשם 2000 דולר ונתן לשליח של אלוקים.

חזר הבחור לישיבה שמח וטוב לב. הוא הראה לבחורים את הצ'ק ואת הסיפור שעומד מאחוריו, ויחד עם כל חבריו צחקו על התעלול.

והנה עבר במקום ראש הישיבה הגאון רבי משולם דוד סולוביצ'יק זצ"ל וראה אותם צוחקים, שאל על מה ולמה? ספרו לו הדברים כהווייתם.

אמר להם: היודעים אתם מה הלך האמיתי מן הסיפור?

תפילה של גוי, המטופשת ביותר בעולם, נענית על ידי ה'. והקב"ה שלח בחור ישיבה לאותו גוי שיברר לו את המידע ורץ עד חדרו במלון להודיעו ולהביאו אליו.

ואם תפילה טפשית של גוי...נענית, על אחת כמה וכמה תפילות של יהודי שמבקש שכחות לא טיפשיות אלא אהבת תורה, יראת שמיים אמונה שתפילות כאלו יתקבלו ברצון ובאהבה בשמיים.

וסיים ראש הישיבה את דבריו ואמר, מול עינינו מראה לנו ה' יתברך מהי כוחה של תפילה - ואתם עומדים וצוחקים...???

נתחזק בכח התפילה בעיקר בימים האלו שהמלך בשדה, ונבקש ממנו למען כלל ישראל ולמענינו ושנוכח לגאולה הקרובה במהרה בימינו אמן.

ארגון "ענפים"
בנשיאות הרב יגאל כהן

**מחפש אהבת
אהלנות
מתחלקות.**

עבודה במשמרות,
במשרד בבני ברק.

**לפרטים:
055-6888010**

ארגון "ענפים"
בנשיאות הרב יגאל כהן

**מליים
מתנדבות
אפרוויקט
"מהרותא"**
ללמוד עם מתחזקות
פעם בשבוע דרך הטלפון

**לפרטים והתנדבות:
055-6888010**

שותפים בהפעלת מסעדת החסד
וזוכים לדולר שנתברך על ידי מרן שר התורה
רבי חיים קנייבסקי שליט"א.



בהוראת קבע של 200 ש"ח למשך שנתיים
תזכו להיות שותפים בהאכלת נזקקים
ותקבלו דולר של ברכה

לתרומות חייגו: 03-8000770

המסעדה
מסעדת החסד מבית "יביע אומר"
לע"נ ר' ישעיה בן ר' משה מקר עסטיר ז"ל ע"א

**יש לכם שמחה במשפחה?
ברית. חתונה. בר מצוה.**
ידועה הסגולה לקיים סעודת עניים באותו היום לאנשים שאין להם.
בתרומה של 400 ש"ח השתתפות ב"מסעדה"
תהיו שותפים להאכיל למעלה ממאה ועשרים איש להצלחתכם

להשתתפות חייגו: 03-8000770

**ושמחת
בחגך...**

ישנם הרבה משפחות
מוזעזזות יכולות
הרוצות לשמוח גם הן בחג
באפשרותך לסייע להם
לעבור את החג
בשמחה.

**לתרומות
חייגו:
03-8000770**

**ניתן להזמין לשיעורי תורה / אזכרה ברחבי הארץ
רבנים מכולל "יביע אומר" 03-8000770**

ניתן להזמין שיעורי תורה לעדה האתיופית בטל': 052-7657390
באזור המרכז

נר תמיד לע"נ ר' מנשה בן רחל ז"ל ולע"נ שושנה מהין בת זיוה ע"ה

בתרומה של 250 ש"ח אתם שותפים בהפצת העלון ב: 20,000 עותקים